
ZARZĄDZENIE NR 53/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 26 czerwca 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 32.602,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.602,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 248.621,99zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.694.555,43zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.186.538,43zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.377.075,43zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.384.820,43zł 

       b) majątkowe – 1.992.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

 

mgr Beata Muniak 

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 771 674,00 0,00 0,00 13 771 674,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 32 602,00 32 602,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 32 602,00 32 602,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 32 602,00 32 602,00 

855     Rodzina 5 888 080,40 -248 000,00 248 000,00 5 888 080,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 53/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 26 czerwca 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



  85501   Świadczenie wychowawcze 3 901 000,00 -248 000,00 0,00 3 653 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 901 000,00 -248 000,00 0,00 3 653 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 

bieżące razem: 6 382 262,43 -248 000,00 280 602,00 6 414 864,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 661 953,43 -248 000,00 280 602,00 20 694 555,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

 

mgr Beata Muniak 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 



    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 53/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Mały Płock 

     z dnia 26 czerwca 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2115788 2115788 1916788 1541120 375668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2115788 2115788 1916788 1541120 375668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14962211 12969956 11051027 7732606 3318421 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 14962211 12969956 11051027 7732606 3318421 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 10   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -121,99 -121,99 -121,99 0 -121,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 121,99 121,99 121,99 0 121,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -121,99 -121,99 -121,99 0 -121,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 121,99 121,99 121,99 0 121,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2968,26 2968,26 2968,26 0 2968,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -121,99 -121,99 -121,99 0 -121,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2846,27 2846,27 2846,27 0 2846,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 121,99 121,99 121,99 0 121,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1621,99 1621,99 1621,99 0 1621,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 5888080,4 5888080,4 149345,4 129342 20003,4 0 5738735 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -248000 -248000 0 0 0 0 -248000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 248000 248000 8000 6400 1600 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5888080,4 5888080,4 157345,4 135742 21603,4 0 5730735 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3901000 3901000 58265 47379 10886 0 3842735 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -248000 -248000 0 0 0 0 -248000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3653000 3653000 58265 47379 10886 0 3594735 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3842485 3842485 0 0 0 0 3842485 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -248000 -248000 0 0 0 0 -248000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3594485 3594485 0 0 0 0 3594485 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 248000 248000 8000 6400 1600 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 248000 248000 8000 6400 1600 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5087 5087 5087 5087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5087 5087 5087 5087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4110 przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1156 1156 1156 1156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1156 1156 1156 1156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 157 157 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 157 157 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6382262,43 6382262,43 642927,43 162165,35 480762,08 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -248121,99 -248121,99 -121,99 0 -121,99 0 -248000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 280723,99 280723,99 40723,99 6400 34323,99 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6414864,43 6414864,43 683529,43 168565,35 514964,08 0 5731335 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

 

mgr Beata Muniak 

 

 

 


